2024 年 9 月吉日

各位

アッシュコンセプト株式会社

TEL：03-3862-6011

FAX：03-3862-6012

+ｄ「キノメ」仕様変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、+ｄ「キノメ」は使用感をより高めるためにスタンドの素材を変更いたします。

新素材では、強度が高くなると共に、ガラスピッチャーなどとの摩擦音も軽減されます。

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【仕様変更】

商 品 名 ： キノメ

品 番 ： 旧）DA-1320 → 新）DA-1332

J A N ： 旧）4580122327187 → 新）4582714120138

素 材 ： 旧）磁器（スタンド）

新）ポリブチレンテレフタレート樹脂 約 51％・再生陶器 約 49％（スタンド）

製品重量 ： 旧）約 60g（スタンド） → 新）45g（スタンド）

パッケージ込重量 ： 旧）約 240g → 新）約 225g

※栓(芽)、フィルター部分の仕様は変わりません。

※上代価格の変更はありません。

【変更時期】

在庫無くなり次第順次切り替え（2024 年 9 月下旬頃予定）

以上